
Mélange à sauce

Gravy Mix

Poutine

Poutine

Saint-Georges (QC)
G5Y 4N1
chezgerard.ca

Pour toute question ou 
pour faire une commande:
418-228-1498
info@heritageta.com

INSTRUCTIONS (pour 500 ml de sauce/for 500 ml of sauce)
1. Ajouter 1/3 de tasse (50 gr) de mélange de sauce à 2. tasses (500 ml) 
d’eau froide. 2. Amener à ébullition en brassant constamment. 3. 
Réduire le feu et laisser mijoter 3 minutes en remuant de temps en 
temps. / 1. Add 1/3 cup (50 grams) of sauce mix to 2 cups (500 ml) of 
cold water. 2. Bring to a boil while stirring constantly. 3. Reduce heat 
and simmer for 3 minutes, stirring occasionally.
INGRÉDIENTS : FARINE (BLÉ), AMIDON DE MAÏS MODIFIÉ, SEL, 
SUCRES (DEXTROSE, SUCRE, SOLIDES DE GLUCOSE), PROTÉINES 
VÉGÉTALES HYDROLYSÉES (SOYA, MAÏS, BLÉ), CARAMEL, GLUTAMATE 
MONOSODIQUE, HUILE DE CANOLA, AMIDON DE MAÏS, POUDRE 
D'AIL, ACIDE CITRIQUE, ÉPICES, EXTRAIT DE LEVURE, FINES HERBES, 
PERSIL, GUANYLATE DISODIQUE, INOSINATE DISODIQUE, GOMME DE 
XANTHANE, ACIDE MALIQUE, ARÔME (INCLUANT CÉLERI, OIGNON), 
PAPRIKA, CURCUMA, TARTRAZINE. ALLERGÈNES: BLÉ (GLUTEN), 
SOYA. • INGREDIENTS : FLOUR (WHEAT), MODIFIED CORN STARCH, 
SALT, SUGARS (DEXTROSE, SUGAR, GLUCOSE SOLIDS), HYDROLYZED 
PLANT PROTEIN (SOY, CORN, WHEAT), CARAMEL, MONOSODIUM 
GLUTAMATE, CANOLA OIL, CORN STARCH, GARLIC POWDER, CITRIC 
ACID, SPICES, YEAST EXTRACT, HERBS, PARSLEY, DISODIUM 
GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, XANTHAN GUM, MALIC ACID, 
FLAVOUR (INCLUDES CELERY, ONION), PAPRIKA, TURMERIC, 
TARTRAZINE. ALLERGENS: WHEAT (GLUTEN), SOY.

Découvrez notre mélange à sauce pour poutine 
Gérard, aussi savoureux que chez votre resto 
préféré! Rapide et simple à préparer, ce délicieux 
mélange à sauce brune est le secret pour des 
moments gourmands et réconfortants à la maison.
Discover our Gérard poutine sauce mix, as tasty 
as your favorite restaurant's! Quick and easy to 
prepare, this delicious brown sauce mix is the secret 
to indulgent and comforting moments at home.

Format
Format  250 g

Unités par caisse
Units per case 18

Produit sur tablette
Shelf product

c-
14

37

 / 100G 9G PRÉPARES/PREPARES 125 ML

 307 kcal Calories 30 kcal
 2.5 g Gras/Fat 0.2 g
 0.29 g Gras saturés/Saturated 0.0 g
 0.01 g Gras trans/Trans fat 0 g
 0.0 mg Cholestérol/Cholesterol 0 mg
 6,078 mg Sodium 550 mg
 131 mg Potassium 10 mg
 63.4 g Glucides/Carbohydrate 6 g
 1.8 g Fibres/Fibre 0 g
 9.3 g Sucres/Sugars 1 g
 8.7 g Protéines/Protein 1 g
 1.6 RE Vitamin A 0 RE
 0.1 mg Vitamin C 0 mg
 40.0 mg Calcium 0 mg
 2.60 mg Fer/Iron 0 mg




